АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 02»  июня  2025 года                                                             №  55-П

с. Паево
«Об отмене постановления администрации Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 08.09.2023 года № 40-П «Об утверждении регламента реализации полномочий главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Паевского сельского  поселения Кадошкинского  муниципального района Республики Мордовия по взысканию дебиторской задолженности по  платежам,
 пеням и штрафам по ним».
В соответствии cо ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, в связи с вступлением в противоречие с действующими нормам федерального законодательства, администрация Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

                                                 п о с т а н о в л я е т:
1.Отменить постановление администрации Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 08.09.2023 года №40-П «Об утверждении регламента реализации полномочий главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Паевского сельского  поселения Кадошкинского  муниципального района Республики Мордовия по взысканию дебиторской задолженности по  платежам, пеням и штрафам по ним».
 2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене   на официальном сайте Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района в сети «Интернет».
 3.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Паевского сельского поселения                                                     В. П. Келин